
Preisblatt für Le Nautile, Westküste, St. Gilles

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior (Übernachtung mit Frühstück)

20.01.2024 - 30.09.2024 97,00 167,00 1 Kind bis 1 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 116,00 198,00 1 Kind bis 1 J.

Senior Suite (Übernachtung mit Frühstück)

20.01.2024 - 30.09.2024 157,00 133,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 190,00 155,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Junior Suite (Übernachtung mit Frühstück)

20.01.2024 - 30.09.2024 122,00 110,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 143,00 124,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Deluxe Room (Übernachtung mit Frühstück)

20.01.2024 - 30.09.2024 110,00 188,00 102,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 136,00 230,00 119,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Aufpreis für Zimmer am Strand 24,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 48,00 0,00 24,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.01.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 6=5 Nächte inklusive Frühstück Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

05.01.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 10=8 Nächte inklusive Frühstück Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

05.01.2024 - 30.09.2024 Freie Nächte 7=6 Nächte inklusive Halbpension Gültig nur bei Buchung von Halbpension. Kombinierbar
mit dem Frühbucherbonus.

05.01.2024 - 30.09.2024 Frühbucher Bei Aufenthalt ab 5 Nächten gibt es 5% Ermäßigung,
wenn die Buchung spätestens 60 Tage vor Anreise
vorliegt.

Gültig für max. 2 Erwachsenen im DZ oder EZ bei
Buchung mit ÜF. Buchung bis spätestens 60 Tage vor
Anreise, Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit
kostenfreien Nächten.


